

 SPRÁVA ŽELEZNIC OBJEDNÁVKA		Číslo: 25_645100237		S
		Zpracoval: Xxxxx	Tel. číslo: XXX	Email: XXX
Objednatel: Správa železnic, státní organizace Dlážděná 1003/7, Nové Město Praha 1 110 00		Dodavatel: Chládek & Tintěra, a.s. Nerudova 1022/16 412 01 Litoměřice IČO: 62743881		
Objednávku vystavuje organizační složka: Správa železnic, Oblastní ředitelství Praha Partyzánská 24 Praha 7 Holešovice 170 00		Notifikace: 26.11.2025 09:42		
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 "Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384"		Termín dodání: 30.11.2025	Finanční objem (bez DPH) do: CZK 95 947,86	
Č. j.: 47379/2025-SŽ-OŘ PHA-SMT		Způsob dopravy: Zajistí dodavatel	Způsob platby: Převodem	
Smlouva: 645100001/2025		Povaha nákupu: ☒ provoz ☐ investice ☐ FKSP	Účetní okruh: ☐ MOZ ☐ HOM ☒ ZDC	
Splatnost faktury: 30 dní		Fakturu zašlete: Správa železnic, státní organizace Centrální finanční účtárna Čechy Náměstí Jana Pernera 217 Pardubice 530 02		
Potvrzený termín dodání:				
Adresa místa plnění: trať Česká Třebová - Praha Masarykovo nádraží km 377,003 TU 1501 E116KSV00A00				
Objednáváme u Vás:				
Čís.ř.	Kód MTZ	Název	MJ	Množství Cena / jedn.
1		Osazení čerpadel v podchodu	KUS	1,000 95 947,86
Na základě rámcové dohody ev. č. 645100001/2025 a Zadávacího protokolu č. 237 u Vás objednááme osazení čerpadel v podchodu v km 377,003 TU 1501 trati Česká Třebová - Praha Masarykovo nádraží.				
Přílohy:	1			
Záruční doba:	Dle smlouvy			
Další podmínky plnění a způsob akceptace objednávky jsou uvedeny v rámcové dohodě.				

Praha 7 Holešovice, dne: 26.11.2025
(razítko, podpis) Podepsáno elektronicky
Objednatel:
jméno: Xxxxx

Litoměřice, Akceptováno dne: 28.11.2025
(jméno, příjmení, razítko, podpis) Podepsáno digitálně
Dodavatel:
jméno: Xxxxx

Přijatá cena Díla:	95 947,86
Požadovaný den zahájení prací na Díle:	Po zveřejnění Registru smluv
Lhůta pro dokončení Díla:	30.11.2025
Termíny a rozsah výluk pro provedení Díla (jsou-li potřebné)	bez výluky
Místo realizace Díla (Staveniště)	km 377,003 DU žst Český Brod
Požadavky objednatele na způsob fakturace Díla	Po předání díla bude vystavena faktura
Další údaje:	kontaktní osoba objednatele: Xxxxx, tel: xxxx
Přílohy:	soupis prací_237

Dodavatel akceptací této objednávky prohlašuje, že:

- není** obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o střetu zájmů“) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a že žádní poddodavatelé, jimiž prokazuje/prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení, nejsou obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti
- on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, **nejsou** osobami dle článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014 omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů, jimž se zakazuje zadat nebo dále plnit jakoukoli veřejnou zakázku nebo koncesní smlouvu spadající do oblasti působnosti směrnic o zadávání veřejných zakázek, jakož i čl. 10 odst. 1, 3, odst. 6 písm. a) až e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 2014/23/EU, článků 7 a 8, čl. 10 písm. b) až f) a písm. h) až j) směrnice 2014/24/EU, článku 18, čl. 21 písm. b) až e) a písm. g až i), článků 29 a 30 směrnice 2014/25/EU a čl. 13 písm. a) až d), f) až h) a j) směrnice 2009/81/ECa,
- on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, **nejsou** osobami dle článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k tomuto nařízení Rady (EU) č. 269/2014 (**tzv. sankční seznamy**) , platných ke dni akceptace této objednávky,
- přestane-li on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, nebo některý z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto četné prohlášení vztahuje, a to **kdykoliv až do okamžiku splnění této objednávky** , oznámí tuto skutečnost bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy přestal splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto četné prohlášení vztahuje, zadavateli této objednávky.

Oprava odvodnění mostu v km 377,003 "Český Brod - podchod" - čerpadlo					1501 Česká Třebová os.n.(vč.)(bez seř.n) - Praha Masarykovo nádraží (včetně)	
ÚRS 2025/II	ver. 010925	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
 SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					116 096,91
	DPH 21,00%					20 149,05
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					95 947,86
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				1 023,10
1		Zemní práce				1 023,10
17	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	5,000	90,30	451,50
	Pozn.	příprava pracoviště před započítáním a v průběhu prací				
21	119003141	Bezpečnostní stavební plot plastový výšky do 1 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	4,000	116,00	464,00
22	119003142	Bezpečnostní stavební plot plastový výšky do 1 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	4,000	26,90	107,60
HZS		Hodinové zúčtovací sazby				4 040,00
355	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	10,000	404,00	4 040,00
	Pozn.	bezpečnostní hlídka a práce nezahrnuté v položkách rozpočtu				
URS		URS položky				83 777,51
	R-01	osazení čerpadel - výtahové šachty (viz. nabídka NAB25691033 AQUA-THERMO s.r.o.)	soub	1,000	82 242,09	82 242,09
	977151111	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D do 35 mm (2*0,25=0,5)	m	0,500	1 888,99	944,50
	977151113	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 40 do 50 mm (1*0,25=0,25)	m	0,250	2 363,71	590,93
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				7 107,25
VRN1		Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč				7 107,25
374	090001000	Ostatní náklady	%	0,080	88 840,61	7 107,25
Celkem						95 947,86

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 02 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací